
 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “GIUSEPPE PEANO 

Via della Fonte, 9 - 00015 MONTEROTONDO (RM) Tel. 06/121124925-06/121124921 
www.liceopeanomonterotondo.edu.it e-mail: rmps110001@istruzione.it –  

rmps110001@pec.istruzione.it 
C.F. 80237390580 -  Codice Ministeriale  RMPS110001 -  Codice Univoco UF8XTP 

 

 

 

 

 

 

Monterotondo, 22.12.2023 
Al DSGA dott. Antonio Stanzione 

Al Personale ATA 
All’Albo 

 
 
 

OGGETTO: Adozione Piano di Lavoro e delle Attività del personale ATA A. S. 2023/2024. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 53 c.1 del CCNL 29.11.2007; 
ESAMINATA la proposta del piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi ed ausiliari presentata 
dal Direttore S.G.A.; 
VISTO l’art. 21 L. 59/97; 
VISTO l’art. 14 DPR 275/99; 
VISTO l’art. 25 D.L.vo 165/2001; 
VISTO il piano triennale dell’offerta formativa; 
VISTO l’organico di fatto del personale ATA; 
VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario dell’anno 2023; 
RITENUTA la predetta proposta coerente con gli obiettivi deliberati nel PTOF e con le direttive di massima 
impartite dallo scrivente;  

 

ADOTTA 
 
Il Piano di Lavoro e delle Attività del Personale Amministrativo ed Ausiliario per l’anno scolastico 2023/2024 
cosi come proposto dal Direttore S.G.A. con prot. 6805 del 13.12.2023, che si allega al presente 
provvedimento per esserne parte integrante e sostanziale. 
 

DISPONE 
 
La sua pubblicazione sul sito web dell’Istituto. Il Direttore S.G.A. è autorizzato ad emettere i provvedimenti 
di sua diretta competenza e a predisporre quelli di competenza dirigenziale. 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof.ssa Roberta Moncado 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 

 
 

 

http://www.liceopeanomonterotondo.edu.it/
mailto:rmps110001@istruzione.it
mailto:rmps110001@pec.istruzione.it



